Produktdatenblatt
MES-TS875
1 Technische Änderungen vorbehalten
MES-TS875
Türsteg für Breite 1000mm Länge 875mm (10 Stück)
Architektur
Montageart Geschraubt
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahl
Oberfläche verzinkt
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 15 mm
Höhe installiertes Produkt 24,5 mm
Breite installiertes Produkt 895 mm
Profilhöhe 20 mm
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen